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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering, sporbarhed,
mærkning, registrering fx ved import og samhandel, økologi
samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrol og risikoanalyse: Følgende er konstateret:
virksomheden kan ikke femvise en dækkende risikoanalyse
med identifikation af fysiske, kemiske og mikrobiologiske risici,
forebyggende foranstaltninger mv. Virksomheden oplyser at
der alene modtaget råvarer og færdigeemballerede spiritus fra
danske virksomheder. Forholdet vurderes som en bagatelagtig
overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse
af kontrolrapporter på egen hjemmeside. Følgende er
konstateret: Der er ikke link til findsmiley.dk på
denklodsedebjorn.dk. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis sporbarhed
og mærkning på færdigemballerede spiritus: kontrolleret
alkohol mærket "Kaffelikør, Den klodsede bjørn" mv., herunder
faktura fra danske leverandører af sukker og kaffe samt faktura
til danske fødevarevirksomheder. Følgende er konstateret:
mærkning med alkoholindhold er angivet "23%", uden
betegnelse Alk. og vol%, lot nr. mangler og varebetagnelse er
ikke klart angivet fra øvrige oplysninger. Der indgår ingen
allergene ingredienser. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens varesortiment,
aktiviteter og cvr.: Virksomheden er korrekt registreret hos
fødevarestyrelsen til engroshandel uden eget lager, uden
indførsel af fødevarer fra andre lande. Kontrolleret at
virksomheden modtager råvarer og opbevarer spiritus på
danske fødevareregistrerede virksomheder.
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Varestandarder: Kontrolleret varebetegnelse og minimum alkoholindhold for "likør". Ingen anmærkninger.
Kontrollen er udført ifølge aftale med virksomheden, på adressen: Jægersborggade 10, 2200 København N.


